様式第１号

行橋市中央公民館使用（変更）許可申請書

  年  月  日

行橋市教育委員会

教育長 長 尾 明 美 殿

申請者 住所

                   団体名

                   氏  名              ㊞

電話

行橋市公民館条例、同条例施行規則を守り、下記のとおり使用したいので許可

されるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時

使 用 室 名

使用予定人員

        名

使 用 料

会場使用料 冷暖房料 合  計

備   考

  ※申し込み後、公的機関等の使用のため許可の取り消しを行う場合があります。

   ご了承ください。